

Årsredovisning

Segmons Gård Drift AB

Org.nr 559035-9542

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hans Johnsen, Styrelseledamot

2024-05-23

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen för Segmons Gård Drift AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Karlstad

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Segmons Gård Drift AB, med säte i Karlstad kommun, äger och förvaltar jord-, skogs- och entreprenadmaskiner samt bedriver jord- och skogsbruk samt entreprenadverksamhet.

Bolaget äger 100% av Farsviken AB, org.nr 559035-9526, med säte i Karlstad Kommun.

Bolaget är helägt dotterbolag till Ruderud Holding AB, org.nr 559035-9534, med säte i Karlstad kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	8 009	5 533	4 344	5 812
Resultat efter finansiella poster	-93	-1 540	-2 740	937
Balansomslutning	24 976	23 255	21 857	21 315
Soliditet (%)	79	84	83	84

Omsättningen har ökat med mer än 30% då bolaget nu arrenderar ytterligare mark som då ger mer brukad areal.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	12 253 945	576 174	12 880 119
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		576 174	-576 174	0
Årets resultat			111 349	111 349
Belopp vid årets utgång	50 000	12 830 119	111 349	12 991 468

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	12 830 119
årets vinst	111 349
	12 941 468
disponeras så att i ny räkning överföres	12 941 468
	12 941 468

Resultaträkning	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
<i>Rörelseintäkter</i>			
Nettoomsättning		8 008 990	5 533 304
Förändring av lager av färdiga varor och av varor under tillverkning		903 730	3 737 022
Övriga rörelseintäkter		674 598	32 626
Summa rörelseintäkte		9 587 318	9 302 952
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-4 610 052	-3 438 223
Övriga externa kostnader		-1 829 013	-1 793 106
Personalkostnader	2	-1 384 790	-1 074 477
Avskrivning av materiella anläggningstillgångar		-1 547 837	-1 550 617
Summa rörelsekostnader		-9 371 692	-7 856 423
Rörelseresultat		215 626	1 446 529
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		77 042	46 648
Ränteintäkter och liknande resultatposter		74 787	36 088
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60	-110
Summa finansiella poster		151 769	82 626
Resultat efter finansiella poster		367 395	1 529 155
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-36 000	-215 000
Förändring av överavskrivningar		-197 496	-634 432
Summa bokslutsdispositioner		-233 496	-849 432
Resultat före skatt		133 899	679 723
Skatter			
Skatt på årets resultat		-22 550	-103 549
Årets resultat		111 349	576 174

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	7 522 840	6 716 458
Inventarier, verktyg och installationer	4	3 331 521	3 577 275
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	546 211	601 331
Summa materiella anläggningstillgångar		11 400 572	10 895 064
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	50 000	50 000
Fordringar hos koncernföretag	7	3 400 000	3 400 000
Andra långfristiga fordringar	8	522 253	494 634
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 972 253	3 944 634
Summa anläggningstillgångar		15 372 825	14 839 698
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		2 430 607	1 550 254
Varor under tillverkning		285 665	331 013
Färdiga varor och handelsvaror		3 901 340	4 240 840
Summa varulager		6 617 612	6 122 107
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		671 739	447 684
Övriga fordringar		408 404	203 899
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 488	44 873
Summa kortfristiga fordringar		1 105 631	696 456
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 879 963	1 596 425
Summa kassa och bank		1 879 963	1 596 425
Summa omsättningstillgångar		9 603 206	8 414 988
SUMMA TILLGÅNGAR		24 976 031	23 254 686

Balansräkning	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		12 830 119	12 253 945
Årets resultat		111 349	576 174
Summa fritt eget kapital		12 941 468	12 830 119
Summa eget kapital		12 991 468	12 880 119
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		251 000	215 000
Ackumulerade överavskrivningar		8 304 985	8 107 489
Summa obeskattade reserver		8 555 985	8 322 489
<i>Långfristiga skulder</i>			
	9		
Skulder till koncernföretag		1 800 000	1 800 000
Summa långfristiga skulder		1 800 000	1 800 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		1 373 139	40 891
Skatteskulder		126 774	98 863
Övriga skulder		75 595	59 149
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		53 070	53 175
Summa kortfristiga skulder		1 628 578	252 078
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		24 976 031	23 254 686

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsåtgärder på annans fastighet	25 år
Täckdiken	10 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-15 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

Medelantalet anställda har under räkenskapsåret uppgått till 2 personer (2 personer).

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	13 285 450	13 242 950
Inköp	2 670 721	42 500
Försäljningar/utrangeringar	-1 581 800	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	14 374 371	13 285 450
Ingående avskrivningar	-6 568 992	-5 319 249
Försäljningar/utrangeringar	964 424	0
Årets avskrivningar	-1 246 963	-1 249 743
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 851 531	-6 568 992
Utgående redovisat värde	7 522 840	6 716 458

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 389 635	4 389 635
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 389 635	4 389 635
Ingående avskrivningar	-812 360	-566 606
Årets avskrivningar	-245 754	-245 754
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 058 114	-812 360
Utgående redovisat värde	3 331 521	3 577 275

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	674 201	674 201
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	674 201	674 201
Ingående avskrivningar	-72 870	-17 750
Årets avskrivningar	-55 120	-55 120
Utgående ackumulerade avskrivningar	-127 990	-72 870
Utgående redovisat värde	546 211	601 331

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 7 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 400 000	3 400 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 400 000	3 400 000
Utgående redovisat värde	3 400 000	3 400 000

Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	494 634	466 481
Tillkommande fordringar	27 619	28 153
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	522 253	494 634
Utgående redovisat värde	522 253	494 634

Not 9 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som förfaller senare än fem år efter balansdagen	1 800 000	1 800 000
	1 800 000	1 800 000

Karlstad 2024-05-23

Hans Johnsen
Hans Johnsen

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-05-23

Ernst & Young Aktiebolag

Johan Eklund
Johan Eklund
Auktoriserad revisor


